
  Ano VII • Nº 1.166 • Prefeitura Municipal de Guaraí/TO Quinta-feira, 10 de junho de 2021  

Prefeitura MuniciPal de Guaraí
                                               Lei Municipal nº. 563/2015

diário oficial 

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, 
que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP

diário oficial
Maria de Fátima Coelho Nunes

Prefeita Municipal de Guaraí

Karina Adriana Sacramento
Secretária Municipal de Administração, Planejamento, Finanças e 

Habitação

Obede Alves de Oliveira
Responsável pela edição do Diário Oficial de Guaraí

SUMÁRIO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE                                              01

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DO EDITAL DE LICITAÇÃO PÚBLICA
PREGÃO ELETRÔNICO N. º 022/2021

Acha-se aberta na Prefeitura Municipal de Guaraí, licitação na 
modalidade de Pregão Eletrônico, visando a escolha da proposta mais 
vantajosa para a contratação de empresa especializada para eventual 
prestação de serviços na realização de exames de Endoscopia Digestiva 
Alta, para atender as demandas da secretaria de Saúde de Guaraí/TO, 
conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital 
e seus anexos.

Edital encontra-se disponível a partir do dia 11/06/2021, das 
07h30min às 13h30min, na Avenida Bernardo Sayão, s/n.º, Centro, Guaraí/
TO ou www.comprasgovernamentais.gov.br. Entrega das Propostas: a 
partir do dia 11/06/2021 às 08h00min no site www.comprasnet.gov.br. 
Abertura das Propostas: 23/06/2021 às 08h00min no site www.comprasnet.
gov.br.

Guaraí/TO, 10 de junho de 2021.

Cleube Roza Lima
Superintendente de Licitações

EXTRATO DO EDITAL DE LICITAÇÃO PÚBLICA
PREGÃO PRESENCIAL N. º 025/2021

Acha-se aberta na Prefeitura Municipal de Guaraí, licitação na 
modalidade de Pregão Presencial, objetivando a contratação de empresa 
para futura e eventual aquisição de pneus e câmaras de ar para serem 
utilizados nos veículos pertencentes a frota da Secretaria Municipal 
de Saúde de Guaraí/TO, conforme Termo de Referência. Demais 
especificações encontram-se no Edital.

Serão observados os seguintes horários e datas: Início da Sessão 
para o credenciamento: às 08h00min, do dia 22/06/2021, na Sala de 
Licitações da Prefeitura Municipal de Guaraí/TO, situada à Av. Bernardo 
Sayão, Setor Central de Guaraí/TO.

O Edital poderá ser retirado na Sala de Licitações, no portal 
eletrônico do município www.guarai.to.gov.br ou ser requisitado via e-mail: 
licitacao@guarai.to.gov.br

Guaraí/TO, 10 de junho de 2021.

Cleube Roza Lima
Superintendente de Licitações

EXTRATO DO CONTRATO N. º 032/2021.

Processo: 721/2021
Pregão Eletrônico: 012/2021      
ÓRGÃO: Fundo Municipal de Saúde-TO.
CONTRATADA: VOLUS TECNOLOGIA E GESTÃO DE BENEFÍCIOS 
LTDA, inscrita  no  CNPJ/MF sob n.º 03.817.702/0001-50
Objeto:  Contratação de empresa especializada em gerenciamento, via 
cartão magnético, para aquisição de diversos materiais de expediente 
em geral, incluindo implantação e operação da proposta contratada em 
atendimento às necessidades do Fundo Municipal de Saúde de Guaraí 
- TO
Signatários:  Wellinton de Sousa Silva
                         Antônio Rodrigues de Faria
Data de Assinatura: 10/06/2021.

ITEM DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO MARCA Preços Total 12 
meses Taxa Admi. Preços Total 12 meses

01

Contratação de empresa especializada 
em gerenciamento,  v ia car tão 
magnético, para aquisição de diversos 
materiais de expediente em geral, 
incluindo implantação e operação da 
proposta contratada em atendimento 
às necessidades do Fundo Municipal 

de Saúde de Guaraí – TO.

Própria 98.016,88 -1,31% 98.016,88

Wellinton de Sousa Silva 
Gestor Fundo Municipal de Saúde


		2021-06-10T21:31:58-0300
	OBEDE ALVES DE OLIVEIRA:01703657195




